
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLI Publicação Semanal Terça Feira, 06 de junho de 2017. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

 
PORTARIA N° 181/2017  DE 06 DE JUNHO DE 2017. 

 
Designa servidores para comporem o Comissão 

Especial, para atuar no processo seletivo dos 
candidatos a participarem do Programa “Brincando com 
Esporte” e dá outras providências. 

 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DOS 

CAVALOS, Estado do Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei. 
 
R E S O L V E:  
 
Art. 1º. Ficam os servidores públicos municipais 

abaixo, designados para comporem o Comissão Especial e atuar 
no processo seletivo dos candidatos a participarem do Programa 
“Brincando com Esporte”, de acordo com as diretrizes 

estabelecidos no programa. 
 

Disteffano dos Santos Tavares de Melo – CPF 912.385.524-04; 
Vanda Márcia Nobre de Almeida – CPF 018.588.294-37; 

Joel Vieira de Sousa - CPF 022.688.344-25 e 
Leonara Veras de Sousa – CPF 071.989.824-25. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor com data de 

sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 
 

 
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 

Prefeito Constitucional 


